

název akce: ADAPTACE VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU VIKS

část: LABORATOŘE FITBRAIN

objekt: D 1.4a Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000510062	LED panel závěsný, 35 W, 4120 lm, Ra 80,4000K, rozm. 620 x 620 x 20 mm, vč závěsu	ks	4,00	2686,25	10 745
2	000510062	LED panel závěsný, 28 W, 3630 lm, Ra 80,4000K, rozm. 620 x 620 x 20 mm, vč závěsu	ks	8,00	2413,17	19 305
součet						30 050
Materiál elektromontážní						
6	000411201	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	1,00	135,60	136
8	000411205	přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6	ks	2,00	206,36	413
9	000421291	rámeček krycí 1 přístroj	ks	2,00	16,84	34
10	000421301	zásuvka 16A/250Vstř	ks	8,00	86,06	688
11	000421306	zásuvka 16A/230Vstř chráněná	ks	3,00	594,68	1 784
12	000421301	zásuvka 16A/250Vstř do parapetního žlabu komplet	ks	3,00	95,44	286
14	000421327	zásuvka 1xRJ45/cat.6 UTP	ks	3,00	201,60	605
15	000421328	zásuvka 2xRJ45/cat.6 UTP	ks	1,00	224,00	224
17	000421392	rámeček krycí 2x vodoro	ks	6,00	34,64	208
18	000421393	rámeček krycí 3x vodoro	ks	2,00	46,23	92
19	000422703	podlahová krabice ZS - 3x230V/16A s PPO, 2xRJ45,	ks	3,00	3136,00	9 408
20	000422705	zás. box stolní Zka - 2x230V/16A s PPO, 1xRJ45,	ks	5,00	3345,44	16 727
21	000422705	zás. box stolní Zkb - 3x230V/16A s PPO, 2xRJ45,	ks	1,00	2972,48	2 972
		HDMI				
22	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	8,00	16,41	131
23	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	3,00	4,76	14
24	000311222	krabice přístrojová KP64/2	ks	6,00	34,24	205
25	000311223	krabice přístrojová KP64/3	ks	2,00	50,32	101
26	000311225	krabice na povrch lištová pro 3 přístroje	ks	1,00	50,32	50
27	000312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	5,00	31,51	158
28	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	40,00	2,84	114
29	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	30,00	2,96	89
30	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	90,00	6,89	620
31	000173108	vodič CYA 6 ZŽ /H07V-K/	m	25,00	14,06	352
32	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	80,00	9,35	748
33	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	30,00	9,35	281
34	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	240,00	15,29	3 670
35	000209407	kabel U/UTP Cat.6	m	480,00	8,98	4 310
36	000209476	konektor komunikační RJ45-cat.6	ks	39,00	40,32	1 572
37	000340111	Podružný el. materiál	kpl	1,00	3920,00	3 920
38	000340112	Drobný nespecifikovaný materiál, popisovací, spojovací atd.	kpl	1,00	1680,00	1 680
39	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	6,00	5,60	34
součet						51 490
Elektromontáže						
40	210201011	svítidlo LED závěsné montáž vč zapojení	ks	12,00	500,00	6 000
42	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	50,00	100
43	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	15,00	110,00	1 650

Soupis položek

44	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	2,00	200,00	400
45	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	1,00	200,00	200
47	210020411	kabelový žlab s víkem do š.100mm	m	3,50	150,00	525
48	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	8,00	26,00	208
49	210010312	krabice podlahová komplet vč zapojení	ks	3,00	1500,00	4 500
50	210010313	stolní komplet vč zapojení	ks	6,00	1600,00	9 600
51	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	11,00	26,00	286
52	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	5,00	180,00	900
53	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	90,00	23,00	2 070
54	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	25,00	35,00	875
55	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00	30,00	2 400
56	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00	30,00	900
57	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	240,00	30,00	7 200
58	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	480,00	30,00	14 400
59	210111602	zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení 8pol	ks	39,00	50,00	1 950
60	210950101	označovací štítek na kabel	ks	3,00	5,00	15
61	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	22,00	15,00	330
62	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	20,00	20,00	400
součet						54 909
Ostatní náklady						
63	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	12,00	8,40	101
64	219001215	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m	ks	4,00	250,00	1 000
67	219000212	doprava materiálu	kpl	1,00	1600,00	1 600
součet						2 701
Revize						
68	217309047	proměření datových kabelů, protokol	kpl	1,00	3000,00	3 000
69	217309001	revizní zpráva	kpl	1,00	8000,00	8 000
součet						11 000

Datum: 20. 4. 2018

Vypracoval: Bc. Pavel Bohuněk